МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                                                                                                   № 2

с. Тымск

О признании утратившим силу постановления
Администрации Тымского сельского поселения

от 09.12.2013 № 61 «Об утверждении Реестра

добровольных пожарных Тымского сельского поселения»

       В целях приведения нормативно-правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 09.12.2013 № 61 «Об утверждении Реестр добровольных пожарных Тымского сельского поселения».

        2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Тымское  сельское поселение».
Глава Администрации

Тымского сельского поселения                                                               К.Ф. Важенин